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at konvertitter ved retur til Iran kan 
«tilpasse seg hjemlandets sosiokul-
turelle normer» for å unngå tortur, 
noe de er svært kritiske til.

Boali kan underskrive på at men-
neskerettighetene brytes i Iran og 
han har med seg en rekke avis- og 
magasinutklipp med bilder av for-
svunne, drepte og torturerte fan-
ger. Boali kjenner en stor fortvilel-
se overfor situasjonen i Iran og vil 
dels som en symbolsk handling og 
dels for å skape blest om dette, altså 
sykle Alta-Oslo.  Underveis vil han 
stoppe og kontakte lokale aviser, og 
andre iranere som har flyktet. 

Trenger matpenger
Men Boali er ingen rik mann, selv 
om han klipper hår på Sisa for en 
billig penge. Så han spør ydmykt om 
støtte til turen. Telt og sovepose har 
han kjøpt for egne penger.

– Men jeg trenger penger til å kjø-
pe sykkel og til mat underveis, sier 
han og takker Ørjan Dragland på In-
tersport varmt for støtte til sykkel.

– Jeg har sagt til Ismail at han skal 
få 50 prosent avslag på sykkel hos 
oss. Vi har ikke råd til mer ettersom 
vi er helt i startgropa med ny be-
drift. Men jeg synes saken er viktig, 
derfor gir vi han dette tilbudet, sier 
Dragland.

Dersom flere vil støtte Boali og 
hans sykkeltur for religionsfrihet 
kan de bruke konto 4901 14 89 256 
eller ringe 973 53 940.

Flyktet fra galgen – nå sykler han for fred

FORTVILER OVER HJEMLANDET: Ismail Boali flyktet fra Iran fordi han er kristen. – Folk kan henges til døden for å være kristen i Iran, sier Boali. (Foto: Hanne Larsen)
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Tortur og død venter 
kristne Ismail Boali 
hjemme i Iran.  

Av Hanne Larsen
hanne@altaposten.no

Iranske Ismail retter fokus mot 
menneskerettighetsbrudd i Iran 
og trenger drahjelp fra nord-
menn. Den 30 år gamle asylsø-
keren har tenkt å ta seg en len-
gre sykkeltur. Like godt helt ned 
til Oslo, hvor han håper å møte 
en stortingsrepresentant og slik 
sett få satt ekstra søkelys på situ-
asjonen i det islamstyrte landet.

– I Norge kan alle religioner 
leve i fred. Hvorfor kan man 
ikke det i Iran, spør Boali, som 
har måttet flykte fra hjemlandet 
grunnet sin religiøse overbevis-
ning.

Steines til døde
En hel verden ser med bekym-
ring på at menneskerettighe-
tene brytes hyppig og på mest 
brutale vis i Iran, som styres av 
president Hassan Rouhani. Også 
norske politikere har uttrykt 
bekymring over at mennesker 
på grunn av sin religion, poli-
tiske overbevisning, seksuelle 
legning eller påståtte utroskap 
kan fengsles, tortureres eller 
dømmes til døden på brutalt 
vis, eksempelvis ved steining el-
ler henging. 

Boali har selv måttet flykte fra 
landet fordi han er kristen, og 
sier han ikke våger å reise hjem, 
selv om han har både kone, barn 
og foreldre i hjemlandet. 

– Når jeg snakker med folk 
hjemme sier de at jeg er etterlyst 
av politiet. Kirker finnes ikke i 
Iran, men når kristne samles på 
ulike steder er det alltid med ri-
siko for å bli tatt til fange av po-
litiet, hevder Boali.

Kritisk til UNE
Norsk organisasjon for asylsø-
kere (NOAS) er kritisk til at nor-
ske myndigheter ikke gjør mer 

for å hjelpe religionsflyktninger 
fra Iran. De skriver på sin hjem-
meside at utlendingsnemnda 
(UNE) framstiller faren for ar-
restasjoner og situasjonen ved 
fengsling av konvertitter som 
mindre alvorlig og omfattende 
enn det tilgjengelig informa-
sjon gir grunnlag for. De viser 
til at tidligere arresterte blant 
annet forteller om bruk av tor-
tur i fengsel, men at UNE ikke 
anvender samme vurderings-
kriterier for konsekvenser for 
konvertitter som for politiske 
aktivister og homofile asylsøke-
re. NOAS mener UNE forutsetter 

Flyktet fra galgen – nå sykler han for fred

STARTHJELP: Ismail Boali takker Ørjan Dragland på Intersport for at han får sykkel til 
halv pris. Nå gjenstår det å få hjelp til resten. (Foto: Hanne Larsen)
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Full pakke ved
Paulsenvannet

Kåfjord jeger- og fisker-
forening steller i stand en 
trivelig lørdag.

Av Rolf Edmund Lund

– Det er miljøuke og vi bidrar 
selvfølgelig med et opplegg hos 
oss. Velkommen til Paulsen-
vannhytta, hilser leder Arne Pet-
tersen.

Med midler fra Fefo er det mu-
lig å gi en hel dag med kos, helt 
gratis.
  – Det blir noe for hele familien, 
pil og bue, luftgeværskyting, ka-
nopadling, natursti og en ypper-
lig topptur hvis noen ønsker det. 
Det skal være greit å komme seg 
opp, sier ildsjelen, som de siste 

dagene  har vært vertskap for 5. 
klassingene fra Komsa skole. De 
har vært på overnattingstur.
  Og de og andre er hjertelig vel-
kommen til en hyggelig dag på 
lørdag.
  – Vi byr på pølser og karbona-
der, helt gratis. Det viktigste er 
at folk kommer seg ut i naturen, 
sier Arne Pettersen.
  Han forteller også at det er mu-
lig å gå litt utenfor allfarvei, hvis 
det er ønskelig.
  – I nordenden av Mathisvannet 
har vi en gapahuk som folk gjer-
ne må  ta i bruk. Det er også gode 
muligheter for å få seg flott fisk i 
område, både i Mathisvannet og 
Paulsenvannet. Det er knallfin 
røa i Paulsenvannet, frister Pet-
tersen.

HAR KOST SEG: . klassingene fra Komsa har gjestet området de siste dagene. 
(Foto: Privat)


